[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016 г.

          № 420-II

Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности

и осуществляющими свои полномочия

на постоянной основе, почетных и специальных

званий, наград и иных знаков отличия

(за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных

объединений и других организаций

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия                            (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике (Самарский С.Г.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                    А.А. Чайка